
19
18

3

まで令和8年7月17日

1

8,794,500

落札

円

円

有限会社大昭物産　代表取締役　大庭　靖生

令和7年7月17日

落札業者名
住　　　　 所

機械器具設置工事

9時00分

制限付一般競争入札

入札場所令和7年7月16日

環境センター塩川工場　管理係

入札日時

路線等名

喜多方市塩川町会知字大川原2160番地 地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

入札結果表

公告第78号

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F　会議室B

令和7年7月17日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

から まで

本組合において『機械器具設置』の工種登録があること。（資格点数制限無し）

8,140,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）740,000 円

令和7年7月17日 令和7年12月12日工期契約日

塩川工場 浄化槽破砕機更新工事

落札金額
（契約金額）

　浄化槽破砕機更新(㈱クラポテック製横型破砕ポンプKDA150-TS）
１　既設機器撤去
２　新規設置
３  その他付帯する軽微な工事
４　試験運転及び機器の調整

有限会社大昭物産

茨城県つくば市桜が丘27-7

2

円7,400,000 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果
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　備考

20

 



円

大建工業有限会社 円14,700,000

19
18

3

円

まで令和8年7月17日

1

12,980,000

落札

円

円

荒川産業株式会社　代表取締役　荒川　健吉

令和7年7月17日

落札業者名
住　　　　 所

建築一式工事

9時00分

制限付一般競争入札

入札場所令和7年7月16日

環境センター塩川工場　管理係

入札日時

路線等名

喜多方市塩川町会知字大川原2160番地 地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

入札結果表

公告第79号

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F　会議室B

令和7年7月17日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

から まで

本組合において『建築一式工事』の工種登録があること。（資格点数制限無し）

12,331,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）1,121,000 円

令和7年7月17日 令和7年11月28日工期契約日

塩川工場 生し尿投入室及びポンプ室屋根防水等改修工事

落札金額
（契約金額）

　生し尿投入室及びポンプ室屋根防水等改修工事
1既存屋根材撤去及び高圧洗浄
2屋根ウレタン塗膜防水処理
3屋根笠木更新
4ポンプ室内天井一部補修
5その他付帯する軽微な工事

荒川産業株式会社

喜多方市字屋敷免3960番地

2

参恵工業株式会社 19,120,000

円

円11,210,000

円 円

円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果
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福島県福島市置賜町1番29号　佐平ビル8階

環境計測株式会社　福島営業所　所長　大川　貴弘

9

12

14

10

13

11

15

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
2,035,000

円

2

1 1,850,000

（うち消費税

環境計測株式会社　福島営業所

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等 －

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和8年7月17日から令和7年7月17日

所管係 環境センター山都工場　管理係

令和7年7月16日

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F会議室B

公告番号 公告第80号

まで

件名 山都工場　塩化水素濃度計年次点検業務委託

喜多方市山都町小舟寺字二ノ坂山乙2619番地1 地内

円）185,000

業務概要

登録内容 本組合において『光学・理化学機器類』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年7月17日 令和7年11月30日令和7年7月17日

業務場所

京都電子工業（株）製塩化水素濃度計HL-36N/HL-36
１　機器の年次点検整備
２　消耗部品の交換

履行期間 から

円

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



福島県福島市置賜町1番29号　佐平ビル8階

環境計測株式会社　福島営業所　所長　大川　貴弘

9

12

14

10

13

11

15

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
1,595,000

円

2

1 1,450,000

（うち消費税

環境計測株式会社　福島営業所

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等 －

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和8年7月17日から令和7年7月17日

所管係 環境センター山都工場　管理係

令和7年7月16日

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F会議室B

公告番号 公告第81号

まで

件名 山都工場　煙道排ガス分析装置年次点検業務委託

喜多方市山都町小舟寺字二ノ坂山乙2619番地1 地内

円）145,000

業務概要

登録内容 本組合において『光学・理化学機器類』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年7月17日 令和8年2月27日令和7年7月17日

業務場所

㈱堀場製作所製煙道排ガス分析装置　ENDA-5250　2台
１　機器の年次点検整備
２　消耗部品の交換

履行期間 から

円

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



喜多方市関柴町上高額字北町416-1

参恵工業株式会社　代表取締役　小野瀬　昭彦

9

12

14

10

13

11

15

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
902,000

円

2

1 820,000

（うち消費税

参恵工業株式会社

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等 －

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和8年7月17日から令和7年7月17日

所管係 環境センター羽山最終処分場　管理係

令和7年7月16日

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F会議室B

公告番号 公告第83号

まで

件名 羽山最終処分場　砂ろ過器及び活性炭吸着塔充填剤交換業務委託

喜多方市慶徳町新宮字羽山2952番地68

円）82,000

業務概要

登録内容 本組合において『廃棄物収集運搬・処分業務』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年7月17日 令和7年12月26日令和7年7月17日

業務場所

複層式砂ろ過塔及び活性炭吸着塔充填材交換業務委託
１　複層式砂ろ過塔の使用済み充填材の撤去及び新規支持材及びろ材の充填
２　№1及び№2活性炭吸着塔の使用済み充填材の撤去及び新規支持材及び吸着
材の充填

履行期間 から

円

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



喜多方市関柴町上高額字広面657-9

有限会社　関ビジネス　喜多方営業所　代表取締役　安部　雄一

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

登録内容 本組合において『事務及びOA機器のリース・レンタル』に希望登録のあるもの

公告番号 公告第85号

件名 業務用ノート型パソコンリース

円 円 落札有限会社　関ビジネス　喜多方営業所 円1,737,000

業務用ノート型パソコン８台のリース及び設置

入札結果表

業務番号 路線名等－ －

契約方法

入札日時 入札場所

所管課 消防本部　総務課

業務場所 喜多方市関柴町上高額字割田4番地１　喜多方地方広域市町村圏組合消防本部　他

業務概要

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合　2F　会議室B

まで令和8年7月17日から令和7年7月17日

令和7年7月16日 9時00分

制限付一般競争入札

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和7年7月17日 令和12年8月31日から令和7年9月1日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

173,700 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円1,910,700

　　備考

12

7

8

10

9

11

13

14

15


